CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

13 марта 2019 г. № 05/6
Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 01 марта 2019 года №04/1    «О возложении исполнения обязанностей руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово на советника Иванушкину Ю.В.»

           В связи с кадровыми изменениями в аппарате Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
 Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:
          1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от        01 марта 2019 года №04/1 «О возложении исполнения обязанностей руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово на советника                Иванушкину Ю.В.»

         2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу ms-butovo.ru.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Бутово                                                                                                          А.А.Курбатов